ionceditur. >i [nde etiam scribit papaNicolaus Ra-

dulfo Hituricensi archiepiscopo (referl. epist. 236):

« Conquestua est apostolal.ui noatro frater noster

Sigegodiis archiepiscopus Narbonensis, quod cle-

picos suos eo invito ad judicium tuum venire com-

peilas, et ne rebus ad Ecciesiam snam pertinenti-

!)us eo inconsulto quasi jure patriarchatus tui dis-

i)onas, cum hoc nec antiquilas (cui Patres sanxere

rpverentiam) habeat, et auctoritas sacrorum cano-

num penitus interdicat, nisi forte pro causis quns

apud se terminare non possunt, ad te quasi ad

pnlriarcham suum provocaverint; vel, si episcopus

311US decesserit, res Ecclesia; suse judicio tuo dis r,

pensare voluerint. Primates enim vel patriarchns

nihil privilegii habere prse caiteris episcopis, nisi

quantum sacri canones concedunt, et prisoa con-

suetudo illis antiquitus contulit, diffinimus, ita ut

secundum Nicsnas regulas sna privilegia serven-

tnr Ecclesiis » (c. 1, 2, 8, 10, 17, 21, cau. 25,'q.2).

Possem in huno modum multa interponere, sed

supervaouum videtur, quoniam habentur apud vos

sicut apud nos. Valete.

EPISTOLA LXXXIV.
JoANNi presbylero cardinali, Romanx Ecclesix le-

gatn, Ivo, liumilis Carnotensium EccleHae miinster,

legatione funr/i in Christo.

Litteras tuas benevolentice indices nuper accepi,

quihus sliqua oonstantiae tus opera parvitati mea?

notificasti. In quibus hoo egregie laudsbile intel- ^

lexi, quod te a communione regis (n) abstinuisti,

qiioniam in hoc et famse tuae et legationi tibi com-

missae sane consulnisti, licet quidam Belgicae pro-

vinci.-B episcopi in Pentecosten contra interdictum

bonie memoriae paps Urbani coronam ipsi regi

imposnerint, tanquam mortuo praecone justitiam

[justitia, m.s. c.] mortuam esse crediderint. Quod
autem Pictavis aut intra provinciam Aquitanicam

concilium celebrare disponis. omnino laudo, qnia

si intra provincinm Belgicam vel Celticam conci-

lium celebraretur. multa premi silentio oporteret,

quiB ventilata scandalum generarent,et totum pene

frucfum concilii aliqua exfestuatione prsfocarent,

pressa vero silentio, tanquam verbo Dei alligato.

nerint haec omnia, cum Ueus invicem nos loqui

concesserit, et de termino et de loco habendi

concilii, et de multis aliis cum prudentia tua

tractabo, quia muita praetereo quae non sine ra-

tione interim charta; commendare diasimulo.

Mitto itaque tibi 42 cum brevigerulo [unus, v. c.

cum hoc gerulo] tuo cursorem istum, per quem
mlhi remandes et de tempore et de looo collo-

qiiii nostri, et de constitutione habendi concilii,

Vale.

EPISTOLA LXXXV.
Manass^ reverenilo liemorum archiepiscopo, Ivo, hu-

milis Carnotensis Ecclesix minister, charilatit

visceribtis ahundare.

Allatai sunt nobis nuper litterae (epist. 83) a

vobis per comprovinciales episcopos vestros mis-

SFP, quibus perlectis intelleximus grave scandalum

levi de causa inter Remensem et Suessionensem

Ecclesiam nuper exortum. Gum autem in provin-

cia vestra peregrinum sit judicium nostrum, pe-

regrinum tamen non putamus esse consilium nos-

trum, quo charitate suadente reverentiae vestrae

et omni religioni, si facultas esset, vellemus bene

esse consultum. Videbantur autem illsa litterae, ut

paoe vestra dicam, plus conlinere invectionis

quam correctionis [correptionia, ms. c.], perturba-

tionis quam reconciliationis, magis percutere ro-

bur sanorum quam collligare vulnera inflrmorum,

niti etiam auctoritatibus honestia et firmis, non

tamen satis apte [b] ad id de quo agebatur accom-

niodatis. Nec ista mordendo dioo, sed dolendo,

fraterno amore desiderans ut scandalum prudenti

moderatione sopiatis, et his qui curiosi sunt ad

co'.'noscendam vitam alienam (epist. 7 et 118), de-

sidiosi autem ad corrigendam auam, occasionem

disceptandi de vobis quam celerius potestis sub-

trahatis, et caecis offendiculum non ponatis. Le-

gitur enim in Exodo quia si litigaverint duo viri, et

perculserint mulierem praegnantem,etexierit inlans

nondum formatus, detrimentum patietur quantum

indixeritvirejus, etdabit pro anima aua.{E.xod. xxi).

Quid est nutem ha!c mulier pitegnans, nisi anima

intirma, nondum in amore Dei perfecta? haec ergo

snima religiosis viris inter se contendentibus,et sua

contentione scandalum generantibus,percutitur et

legationis tut-e auctoritati [solus v.c. Put. verbo Dei [) soandalizatur, ita ut amorem Dei, quem tenuiter

suffocato, Romanfe auctoritati] plurimum deroga-

rent. De termino vero habendi concilii, quem iv

Kal. Aug. designasti, facile (jccasionem qucErent

episcopi partium nostrarum, dicturi non esse con-

gruum spatium ad peragondam viam, et prfepa-

randum viaticum. Non enira poterunt multi epis-

ooporum ad locum pervenire concilii, nisi per

multos cirouitus, et per acquisitos undecunque
conductus. Si ergo videtur prudentiae tuae conve-

nientior videretur mihi terminus in capite autumni:
quando [nl. quon''am] et annus erit fertilior, et

unusquisque invitatus indulto sibi congruo spatio

(a) Philippi, de quo epist. 211.

Patrol. CLXII.

oonceperat, abjiciat et perdat. Qui autem huio in-

lirmiori et muliebri animaeabortivumexoussit,dam-

num patietur.quia mercede, qua fidelia servus pro

tnlento raultiplicato donandus est, privabitur. Vir

vero hujus mulieris est Christus qui pajnam huic

offensioni debitam inducit [indicit, ms. c, in guo duo

sequenlia verba desuni] sio dicens, (Marc. ix) :

Qui scandalizaverit unum. de pusillis credentibus in

me, bonum est ei magis .«i circumdaretur mola asi-

naria collo ejus, < t in mare milteretur. Qua3 delri-

mcnta ntevitare valeatis, filiam vcstram Suesfio-

nensem Ecclesiam,quam sacrilegam, licetcanonioe

(6) Apte, deest in ms. c.
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obedire paratam, pronl libuit, p.ppellatis [a/.appel- A ut malos habere videatur ei quasi legitimuni,bonos

lastis ita, ms. c.], ad sinum raatris paterne revooate,

et hsec araaritudinis vcrba, quffi cetcrnarura inimi-

citiarum essc monumentum possunt [possunt esse

monimentum,5«s. c.],mutatain meiius mente tem-

pcrate:ne forto,si pertinaciter vosinvicem mordetis

et comeditis, ab invicem consummaniini.Quantum

enim intellexi, nisi zelum vestrum tcmperaverilis,

non absque canonioa ratione cavebit se judicio ve-

stro submittere, qui velutin hostem videmini ad-

versus eam exercitum commovere,et quasi procin-

ctum belli prfeparare.Utatur ergo prudentia vestra

consilio non iratorum, sed [unns cod. consiiio ma-

lorura,sed] eorum qui possint esse discreti media-

tores ulrarumque parlium, ne forte post raultas

autem eligere quasi nefarium.Quod in hoc satis pa-

tet quod adversus lilteras dorani papas (epist. 89, ad

Paschalem) et vestras deelectione vel assuraptione

episcopi illicita prohibentes, ad contemptura sedis

apostolioffi.irrisoria et contemptibilia verba in vos

protulerint, et poslposita omni canonica obedien-

tiaclericum quemdam illitteratum,aleatorem etc,E-

teris hujusmodi [ai.hujus raundi] lenociniis vacan-

tera, procul etiara a sacris ordinibus inventum,

quondam quoque propter publicum adulterium a

legato RomancS Ecclesiae Lugdunensi archiepiscopo

de Ecclesia pjectum, pro voluntate regis, et illius

contubernalis [n/. contubernialis, mi. c, epist. 13]

su8e,in episcopura assumpserunt.Prffidictus autem

vexationes alienum cogamini subire judicium. Va- -n intrusus Stophanus vocatur de Guarlanda [quidam

cod. de Gallanda, jjeZ de Valanda].Cui si ad episco-

palem ministrationera [inaliiscod. ita ms. c. conse-

crationem, cod.Put.Si episcopalis consecration] ali-

quando apostolica auctoritate patuerit aditus, ma-
nifestura est [«li^i«'ap.auct.potuerit per vos manif.]

temporibusnostrisexitialesilentiumimpositumesse

canonicislegibus.QuomodoenimadfontemscientitB

pertingemus,43 si ab ipsis qui clavem tenent.in-

trare non permittimur? [o/.permittitur.] His et hu-

jusraodi pra^raonitam et prasmunitam volo esse sol-

licitudinem vestram, ut et vobis caveatis, et dom-
num papam super his cautum faciatis, ut qui ex

adverso stat occasionem raaledicendi non habeat de

vobis tanquam sua qua3rentibus, et non quae Jesu

Ghristi. PrEedictus enim intrusus festinat ut cito

lete.

EPISTOLA LXXXVI.

Ivo, humilis Carnotensis Ecclesix minister, Stephano

palatino comiti, dilectionem et pacem. in Clirislo

[al. salutem el dileclionem, cp. 49].

Clericos rainis territos et contumeliis alfectos,ad

vos mittere non valeo. Mitto itaque chartara non

timentem,nequeerubescentem,justiliam exigentem

et justitiam promittentem.Moneo itaque exoellen-

tiam vestram nunc tertio,ut homines vestros qui in

pacem offenderunt, ad justitiara pacis, quam ipse

dictastis et promisistis, venire faciatis, et cum boc

correctura fuerit, si quid in vos deliquimus,emen-

dare parati sumus. Neque enim aliud atiquid ali-

quando de boo negotio vobis raandavi, quidquid

dixerint vobis legati vestri. Quidquid autem vel '-' Romam vadat, aut mittat, et palatinos quibus pote-

plu8,vel rainus hactenus in auribus vestris dictura

sit, vel aliter, nunc expostulo justitiara et offero

justitiara, secundum rationem rerum gestarum et

ordinem admonitionum,prout concorditer illi judi-

cabunt.qui justa judicia se faoturos de pace jurave-

runl. Et hoo futura die Martis. Quod si refutaveritis,

scimus quia potentia vestra et principatus vester

pace ecclesiastica non eget.Nos vero erimus contenti

terminis nostris;et pacem i8tam,qua3 Ecclesife valde

est onerosa et sumptuosa [qiiidam infructuosa],

quam contra vos tenere non possumus,dimittemus;

in aliis autem sicut magno et polenti viro serviemus

[al. servientes]. Valete.

EPISTOLA LXXXVII.

rit muneribus vel promissionibus flectat in suam
partem, et domnum papam quacunque poterit ma-
chinatione decipiat.Rei itaque veritatem vobis noti-

ficamus, ut et auctoritati apostolicffi provideatis, et

famfe vestraj bene consulatis,et Ecclesiam in malis

tabescentem solatio foveatis,forti manu relevetis,et

corrosorum deutes sinceritatis lapide conteratis

[unus cod. contundatis]. Si enim et in hoc cassata

fuerit e.^pectatio nostrajam quid contra obloquen-

tes pro Romana Ecclesia loquamur (t),non habebi-

mus, et murura pro domo Dei ponere flducia Ro-
mana3 Ecolesiaj ultra non audebimus [ai.non vale-

bimus.] De mundana ergo Dei domo, et de vindi-

cando contemptu vestro, consilium oito capite, et

JoANNi el Benedicto cnrdinalibus presbyferis, el Ro-
J) quid super hoc et super aliis disposilionibus vestris

manx Ecclesiai vicariis, Ivo, humitis Ecclesix Car-

notensis minister, iia sibi commissa fiingi legatione

ut Angelo niagni consilii valeant complacere.

Quia Belvacensis Ecclesias lapsum dudum vobis

ex parte per litteras insinuavi, nunc in quantum

profundum malorum (a) descenderit, sollioitudini

vestrse reticere non valeo:ne mea taoiturnitas mihi

repuleturin vitium etveternoipsiusEcclesiffi morbo

nullum proouret adhlbereremedium.Praedictaenim

Ecclesia tandiu jam bonos desuevit habere pastores

facere velitis,per portitorem pra3sentiura rescribite.

Cum vobis Deo donante loqui poterimus,ha3c et alia

diligentius et diffusius exponemus. Valete.

EPISTOLA LXXXVIII.

Domno et omni veneratione dignissimo Paschali

summo ponfifici, Ivo liumilis e^us /ilius,omnis obe-

dientix affectum et eflectum.

Audivi nescio quorum falsidicorum delatione ad

aures sanctitatis vestrt-e pervenisse domnum Hilgo-

tum [al. Hilgodum] quondam Suessionensem epi-

(a) Malorum, deest in ms. c. (h) Vide in hanc rem qua3 scribit epist. 109.
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scopum pro certis criminibus depositum ad mona- A disrumpor. Undo suggero dulcissimee paternitati

sterium confugissc. Quod absit ut crodat sanctitaa

vostralNulla enim infamia denotatus, nulla crimi-

nali acousatione pulsatus.proptor prffilatorum [pras-

lationis] pericula. quaa jam expertusjuerat se sa-

lubriter ferre non posse.episcopatui renuntiavit,et

ad porlum monasterii confugiens de naufragio hu-

jus mundi nudus evasit.Eram quippe tuno tempo-

rig presbyter Belvaoi in quadam rcgulari Ecclesia:

ipse autem mihi familiaris erat propter aliquam,

quam in me aestimabat[a/.existimabal] pietatis for-

mam. Per me enim transivit, in auribus meis co-

ram Deo totum seeflTudit, ad ultimura propositum

suum aperuit:et cum ei licet lcniter [al. leviter]

resisterem, et ut in regimine sibi commisso persi-

ve3trae,ut sl quae de partibus nostris accusandorum
vel escusandorum episcoporum vel aliorum homi-
num ad aures vestras causaj perlatte fuerint, non
statim petitionibus eorum qui qua; sua quffirunt,et

non quae Jesn,;_Christi, acquiescalis, sed indulto

congruo et prolixo spatio, religiosorum, qui in

vicina regionc rem iiquide nosse possunt,testimo-

nia requiratis, et ita cognita veritate prout vobis

Deus inspiraveritjjuste vel misericorditer quaelibet

negotia terminetis.Itaenim bonarafamam vestram,

qua3 sedi apostolicffi vaide necessaria est, conser-

vando, multorum saluti providebitis, etajmulorum

linguas amaledicto revocabitis.Alioquin si quK pu-

denda patris,quod Deus avertat ! revelata fuerint,

steretmultis modispersuaderem.multisverbisultro g non ea ut filii aversionis deridebimus, sod tamen

citroque habitis, summafuit consilii sui, se malle

in loco humili salvari, quam in alto [rjuidam in

summo]pericIitari.Visa itaque animi ejusconstan-

tia,quod vir tantcS nobililatis, et tant^e felicitalis,

ita mundum calcaret, et sub leve Ghristi jugum

confugeret, approbavi intentionem ejus, et qui me
fecerat conscicntiaa suae judicem,habuit de c«tero

sui propositi laudatorem. Qualitcr autemin mona-

sterio sit postea conversatus,dicant vobis qui nove-

runt,quietiam approbetaconversationis ejusexpe-

rientiain patrem sibi eura elegerunt. In quo nihil

aliud opponunt,quibus plus displicetbonum inso-

litum,quam malum inolitum,nisi quod episcopali

dignitati indigna fiet injuria, si qui episcopus fuit,

fiat arohimandrita. Dicunt enim quia non potest

ab hujusmodi admonitionibus, quas infruoluosas

videbimuSjSLylum et linguam cohibebimus.Nec in-

dignetur sanctitas vestra, si ut filius talia suggero

paternitati vestra3, quia multos amatores justitias

jam vidi [al. quia multos pastores jam vidi/con/^ifr.

locos epist, 109 et 110.] propter remissa flagitia,

vel multorum dissimulata facinorafuei dissimulata

multorum facinora [t'ei flagitia ?)is. c.], ori suo si-

lentium posuisse, et aspecorrigendorum malorum
plurimum defecisse. Haec hactenus. De cffitero no-

tum facio excellentiaj vestrae, Belvacenses clericos

contra interdictum vestrum et legatorum vestro-

rum, quemdam clericum nomine Stephanum {de

^iwepist. 87,93 et i04),in episcopum assumpsispe,

procul a sacris ordinibus inventum,utpote nondum„
.J ^ J, „,„VJ,„.>, „„..,,,.„„.

esse abbas sine benedictione[al.si non benedicatur ^ subdiaconum, hominem illiteratum,aleatorem,mu

i<a mj. c.j.Si autem benedicitur, episcopali bene-

diotioni vehcmens injuria irrogatur.In quibus om-
nibus vestra exspectanda est censura,vestra est te-

uenda sententia.Nam quidquid horum decernere

velit apostolioi culminis praerogativa, nulla episco-

pali sacramento nobis fieri videbitur injuria, cum
abbatis benedictio nulla sit sacramenti repetitio,

vel hujus benedictionis abstinentia non impediat

virum ad hooelectumad proouranda bonaspiritua-

lia vel temporalia [vide epist. 33).Quod quam mul-

tis modernorum et antiquorum Patrum probari

possit oxemplis, novit vestra prudentia. Haec

suggerere volui sanctitati vestrae, ut non omni
spiritui credatis, nec de honesta persona inho-

lierum sectatorem, publice olira de adulterio pu-

blico infamatum(i),et ob hoc a Domno Lugdunensi

arohiepiscopo tunc temporis sedis apostolicae le-

gato, Ecclesiae coramunione privatum. De quo
possent dioi multa alia inhonesta, sed haeo qute

vera et manifesta sunt ad repulsionem ejns suf-

floiunt, si apostolica et canonica instituta vigo-

rem suum non amiltunt. Volo itaque sanoiitatem

[al. paternitatem] vestram a parvitate mea su-

perhoc csse praemonitam et prffimunitam, ne per

subreptionem innocenliam vestramaliquis decipiat,

ut licentia vestra ad episcopatum 44 perveniat.

Quod si factum fuerit, quantura in hoc casura sit

sedis apostolioae auctoritas,si verbis meis non cre-

nestamurmurantibusaurem facile praebeatis. Va- D ditis, tandem rei experientia cognoscetis.Ne igilur

lete.

EPISTOLA LXXXIX,

Paschali summo poniilici Ivo, bumi.lis Carnotensis

Ecclesix minister, quidqind filius patri.

Quoniam(o)uterinumfilium Romans Eoolesiae te-

stante conscientiameameesse cognosco cum scan-

dalizatur, non possum non uri, cum tribulatur

tribulor
; cum detractorum livido dente laceratur,

(a) Alias iu v. o. Put. iniimum, filiim. Sic jara
epist. 12 ad Urbanum papam scribens de se dicit,

filio uteri veatri consulite.

diu terram occupet,p<Edagogum illum ab Ecclesia

Dei removete(c), ut ca3teri inciroumcisi olerici haec

videntes a simili ambitione desistant^et ita sermo
Dei in diebus vestris currat et profioiat.Sciat autem
sanctitas vestrahunc Stephanum prius aBelvacen-

sibus propter prcetaxaias causas fuisse repulsura,

sed cum sanior pars assensuregis quemdam reli-

giosum vellet eligere,a quibusdam malevolis cleri-

cis et laiois excommunicatis eumdem fuisse rece-

45,

(6) Accusante Lisiardo archidiacono ut ait epist.

(c) In malam partem ut epist, 6 et 98.
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ptum, jamdiu enim illa Ecclesia tales oonsuevit

\Unus cod. consueratj habere pontiricea (a) quibus

ipsadamnaretur, non a quibus ad viam vits diri-

geretur.Vestrum aulero est et oves errantes et dissi-

patas per nebulas et avia deserti quaerere, et ad

pascua reducere, pnstoreraque qui gregis curam ha-

beat, eidem providere.Et licet ipsas oves velint pe-

rira, velint errare [vide loc. epist, 102), velint se

ferocitati luporum euffocandas oiijioere; dioendum

est tamen sanctitati vestrae,nolo erretis,nolo perea-

tis.Ut autem sciatis verum essequod propteradul-

ter^um fuerit de Ecclesiae ejeotus,exemplar littera-

ruin Lugdunensis archiepisoopi vobis mittereoura-

vi. Valete.

EPISTOLA XC.

Daimberto, Dei gralia Senonensi archiepiscopo.

Ivo, Carriolensi' Ecclesiae minisler,$alulem et ser-

vitium.

Portitor litterarum vestrarum festinabat ad redi-

tum;ergo autemaliquantulum potione et sanguinis

minutione [o(. diminutione] debilitatus eram pro

valetudine, tamen et opportunitate haoad interro-

gata respondeo, quia trevia [treuvia] Dei non est

coramuni lege sancita,pro communi tamen ulilitate

hominum ex plaoito et pacto civiialis ac patrias^

episcoporumetEoclesiarum,utnostis,est auotoritatu

firraata.Unde judioia violatas pacis modificari opor-

tetjsecundum pacta et ditlinitiones quas unaqua;-

que Eoclesia oonsensu paroohianorum instiluit, et

per scripturam vel bonorum horainum testiraonium

memorife oommendavit. Unde palam est, quia vi-

trious et frater vester erga illum quem in jurando

paoemab observantia pacis exoeperunt, quamvis

reatum homicidii incurrerint, non tamen paotum

paois violarunt. Sed quia exoeptio illa personam

nooentisnon excessit,et nepos illius excommunicati

non erat prius de ejus adjutorio vel communione

culpatus, si ille nepos paoi eral juratus, quantum

nobis videtur,injuste est contra paois instituta pe-

romptus, nisi torte alias rationes habeatis, quae in

litteris vestris minine fuerunt, quibus interfeoto-

rem ejus a violatre paois injuria defendatis. Non

enim etiam ipsos vio!atores pacis, non lantum ad

puniendum nonexnonendos inimicis,sed nec ex-

communicandos esse consemus, nisi postquam ac-

cusati et convicti fuerint,et malefacta [al. male-

diota] sua emendare contempserint. Undfl Augus-

tinus in libro De pojTitentia :« Nos qupmquam a

communione prohibere [quidam cod. privare] nnn

po3sumus,quamvis hajcprohibitio non sitmortalis,

scd medicinalis.nisi aut sponte confessum aut ali-

quo sive saeoulari sive ecclesiasticojndicio accusa-

tura atque oonviotum. » In hunc modum multa

(a) Jungendi sunt similes loci epist. 87 et 92.

(6) Is er.it Stephanus de Guarlandee utconstatex

ep. C7 ot 8'.).

(c) Nundum enim erat Subdiaconus, ut ait diota

A dici possent, sed hfec vos ignorare non ajstimo.

Valete.

EPISTOLA XCI.

Ivo, humiiis Ecclesix Carnotensis 7ninislcr, Adel^

nobili coinitissae, cum fideli oratione servitium.

Gratias agimus Deo, qui prooellam vestrcB infir"

mitatis couvertit in serenitatem reouperandffl so-

spitntis.quia \at. quoniam), sicut oontristavit nos

nubilum ingruentis inflrmitatis^sio laetiticavit sere-

num redeuntis sospitatis. Interpellamus itaque di-

vinam cleraentiam,ut praesentia flagella carnis me-

dicinam esse faciat interioris hominis, qnatenus et

oommissa prffiterita fletu diluatis, et flenda de cae-

tero caveatis committere, ne divina manus, quae

modo miserioorditer flagellat, postea miserabiliter

T. conterat. Rogo autem pro remedio animaj veatrae-

ut eoclesiam beati Joannis Baptistas, in qua regu-

larem vitam Deo donante ordinavimus,diligatis, et

res ad ipsam ecolesiam pertinentes contra insidian-

te,B et inoursantes pro posae vestro defendatis, et

praecipue regulas oujusdam Haimerici quondam
servi sanotaa Marife Jotrensis monasterii in eadem

eoclesia conversi.quiete ab incursu vestrorum pos-

sidere faoiatis. Abbatissa enim praedioti raonaste-

rii servum illum oum rebus suis eideni ecolesiae

manumisit ijuxta oanones sub distinct. 54), sicut

dicet vobisdomna Hilescendis [al. Hilesendis, ms.c

vei Hilensis] vioedomina. Pro boo enim a fratribus

prasdictae eoclesije habebitis munua oratioaum,et a

nobis fidele servitium. Valete.

EPISTOLA XCII.

G Paschali summo ponlifici, Ivo, humilis Carnotensis

Ecclesiae minister, debitam cum omni devotione

obedientiam.

Mater mea Belvaoensis Ecclesia, quae in Christo

me genuit, quae lacte suo me aluit, crebra muta-

tione pernioiosorum aut [ai. atqun. vide epist. 87

et 89]inutilium episooporura valde vexata et vehe-

menter attrita, lacrymabili vooiferatione post uie

clamat, tanquam per me impediatur elecli (b) sui

conscratio, vel eam apud sanotitatem vestram mea
impetrare possit interoessio.Et quia materni dolo-

res, quamvis aliquando non usquequaque rationa-

biles pia viscera vehemsntius penetrant, ejuscon-

questionibus non possum non moveri, ejusdem

gemitibus non compungi. Postulat autem eadem

D Eoclesia in persona eleoti sui unam tantum imper-

fectionem reuiitti,videlicetquod in sacria ordinibus

non est inventus(c)cumin caeterise.jus integritatem

praedicet, utilitatem coraraendet. Si autom iu eo

aliquid oriminosum, vel quod sacris canonibus

obviet, repertum fuerit, pro hujusmodi non esl

nostrum apud sedemjnstitiae intercedere(d),nec ve-

strum inordinatis precibus aurem prfebere.Soimus

tamen ad audientiam vestram,et legatorum vestro-